
Camera Executorilor Judecdtoregti de pe lAngd Curtea de Apel Bucuregti

B r Ro u L Ex Ecy.Ip^[ y ]J*l*yp_EcAro 
R ESc

Bucuresti, Calea Calarasilor 165, bloc 38, sc.2, ap. 7, sector 3, C,l,F, R031988994
Tel. 0314251791 , E-mail: bejciocarlan@yahoo.com, constantin.ciocirlan@executori,ro

Conturi: RO628RE100020009371 001 00, RO358RE10002000937100101 -Libra Internet Bank

Dosar executare nr. 51212023

PUBLTCATTE DE VANZARE SILITA TMOBIL
LA LICITATIE PUBLICA PENTHU termen I

intocmiti in data de 08.08.2023

Noi, B.E.J. Ciocirlan D. Constantin, cu sediul in Bucuresti, Calea Calarasilor 165, bloc
38, sc.2, ap. 7, sector 3, prin Executor judecdtoresc, CIOCIRLAN Constantin,

in conformitate cu dispozi!iile art. B3B alin. (1) Cod Proceduri Civild, aducem la
cunogtin!a generald cd, in data de 14.09.2023, orele 10:00, va avea loc la adresa din Bucuresti,
Calea Calarasilor 165, bloc 38, sc.2, ap. 7, sector 3, vAnzarea la licitalie publici a
imobilului Unitate individuald situat in Sector 2, Str Radovanu, Nr.5, B1.41, Sc,3, Et,7, Ap. 147,
Bucuregti, avAnd numdr cadastral/topograf ic 2281 60-C1-U 16, inscris in cartea f unciard numirul
228160-C1-U16 a localitS!ii Sector 2, Bucuresti, proprietatea WANG XAO-YANG-LlVlU, cotd
100% 9i DECU FLOAREA - beneficiar al dreptului de uzufruct viager, descris prin procesul verbal
de situalie din data de 28.06.2023: apartament cu 2 camere si dependinte, impreuna cu cota
indiviza din partile si dependintele comune ale imobilului si dreptul de folosinta asupra terenului
in suprafata de 7,27 mp, la cererea creditorului IFN iMPRUMUT S.A., cu sediul in Municipiul
Bucuregti, str. Carol Davila nr.29, Sector 5, inregistratd in Registrul General al BNR sub nr. RG-
PJR-41-1 10330/01.1 12017, prin Director General Asevoaia lulian Ovidiu, in temeiul titlurilor
executorii reprezentate de Contract de lpoteca imobiliari autentificat sub nr.
1227124.11.202'l de Notar Public Horgea Cristian-Octavian gi incheierile executorului
j udecdtoresc.

lmobilul urmirit este grevat de urmdtoarele sarcini:
Nu existd sarcini,

Pretul de ?ncepere al licita!iei publice pentru termen I este de 316.398,00 Lei 9i
reprezinta 100,00% din pretul fixat prin incheiere, imobilul fiind evaluat prin raportul de expertiza
nr. 51212023127.07.2023 realizat de expertul PST APPRAISAL SRL, numdr legitimatie 18202.
Dacd nu se obfine prelul de incepere al licitaliei vAnzarea se va amAna la un alt termen.

Prezenta publicalie de vAnzare a fost intocmitd in conformitate cu dispozitiile art,839
Cod Procedurd Civili si afisatd la sediul executorului judecdtoresc, la locul Iinerii Iicitafiei,
transmisd in vederea afigirii la sediul Judecatoria Sectorului 2, la sediul Primdriei Sector 2 9i la
locul unde se aflA imobilul, depunAndu-se in acest sens procesele verbale privind afisarea
publicatiei la dosarul executional. Potrivit art.839 alin. (4) Cod Procedurd Civild, publicatii de
vAnzare in extras se vor face si intr-un ziar de circulatie na!ional5.

De asemenea, in condiliile art. 35 alin. (2) din Legea nr. 188/2000, republicatS,
publicitatea vdnzdrii imobiliare s-a ficut si prin intermediul Registrului electronic de publicitate a
vdnzdrii bunurilor supuse executerii silite ]inut de Uniunea Na!ionald a Executorilor Judecdtoresti,
respectiv www.registru.uniuneaexecutorilor.ro.

Somdm pe toti cei care pretind vreun drept asupra imobilului urmdrit sd-l anun!e pe
executorul judec.dtoresc inaintea datei stabilite pentru vdnzare.

lnvitdm pe toti cei care doresc sd cumpere imobilul urmarit silit sa se prezinte la data,
locul gi ora stabilita pentru v6,nzare, avdnd asupra lor cartea de identitate gi pAnd la aceasti datd
sd prezinte oferte de cumpdrare.

Potrivit dispozitiilor art.839 alin. t lit. l) Cod Proceduri Civila, ofertantii trebuie sd
consemneze in conlul RO358REL0002000937100101 deschis in Lei la Libra lnternet Bank, cont
de consemnari la dispozi[ia B.E,J. Ciocirlan D. Constantin, o garantie de participare de cel putin
'10% din pretul de pornire a licitatiei imobilului si sa depuna dovada consemnarii garantiei de
participare in original, impreuna cu oferta de cumparare, la executorul judecatoresc.

in conformitate cu prevederile arl.844 Cod Procedurd Civild termenul limiti pentru



Birou Executor Judecdtoresc Ciocirlan D. Constantin

depunerea ofertei de cumparare insotite de dovada consemnerii este ziua premergdtoare
licitatiei, cu exceplia ofertelor de cumpdrare cel pulin egale cu prelul de incepere a licitafiei, care
pot f i depuse inclusiv in ziua licitaJiei.

Totodata, ofertantii persoane fizice, vor avea obligatia de a depune si copie de pe B.l/C.1,
iar in cazul ofertantilor persoane juridice si copie de pe certificatul de inregistrare la Registrul
Comertului si de pe certificatul de inregistrare fiscala.

in conformitate cu dispoziliile arl.844 alin. 2 Cod Procedurd CivilS, creditorii urmdritori,
intervenienlii, coproprietarii pe cote pdrti gi titularii unui drept de preem!iune nu au obligalia de a
depune garantia de participare.

Prezenta publicatie de vAnzare a fost emisd la sediul B.E.J. Ciocirlan
afigatd la locul licitatiei situat in Bucuresti, Calea Calarasilor 165, bloc 38, sc.2,

D. Constantin si
ap. 7, sector 3,

astdzi 08.08.2023, con[ine un numir de 2 (doua) pagini.
in conformitate cu prevederile art. 840 cod procedurd civili, cete

prezenta publicalie se va comunlca:
1. creditorului IFN iUpnUmUf S.n.
2. debitorilor WANG XAO.YANG-LMU gi DECU FLOAREA
3. Direcfia de lmpozite 9i Taxe Locale Sector 2

un exemplar din

in conformitate cu prevederile art.839 alin. (3) gi (4) Cod Procedurd Civila, cAte un
exemplar din prezenta publicatie se va af isa la:

'1. sediul B.E.J. Ciocirlan D. Constantin
2. sediul Judecdtoria Sectorului 2

3. sediul Primariei Sector 2
4. locul situdrii bunului imobil, respectiv Sector 2, Str Radovanu, Nr. 5, Bl. 41, Sc. 3, Et.

7, Ap. 147, Bucuregti
5. Registrului electronic de publicitate a vAnzdrii bunurilor supuse executdrii silite

!vu&. reg istr u. u n iun rc

Executor
CIOCIR


